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TRINCEA PER
CAVIDOTTI
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POZZO RACCOLTA
CONDENSA

POZZETTO PER
CONTROLLO "PTT"

+ 137,75

+ 137,80

+ 137,78 + 137,75

+ 137,80

+ 137,75+ 137,78+ 137,75+ 137,80

+ 137,78

+ 137,78

+ 137,78

+ 137,78

GRIGLIATO
GRIGLIATO

+ 137,85+ 137,79

C1 C2 C3

C4

C5C6C7
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Q.E.

IMPIANTO DI
PRIMA PIOGGIA

P4

P5

P6

+ 137,73

+ 137,96+ 137,96+ 137,96+ 137,94

C11

+ 137,76

LEGENDA
TUBO POLIETILENE (PEAD) fi 160

TUBO POLIETILENE (PEAD) fi 200

CADITOIA STRADALE 50x50 cm

POZZETTO SMALTIMENTO ACQUE

GRIGLIATO CARRABILE

ZANELLA A DOPPIO PETTO IN C.A.V.

POZZETTO DIMENSIONI QUOTA
DI TESTA

QUOTA
DI FONDO

ALTEZZA
POZZETTO

[cm] [m] s.l.m. [m] s.l.m. [m]

P1 50 x 50 137,81 137,06 0,70

P2 100 x 100 137,81 136,83 0,90

P3 50 x 50 137,81 136,79 0,95

P4 50 x 50 137,81 137,28 0,45

P5 50 x 50 138,20 137,70 0,50

P6 50 x 50 137,73 136,74 1,05

CADITOIA DIMENSIONI QUOTA
DI TESTA

QUOTA
DI FONDO

ALTEZZA
POZZETTO

[cm] [m] s.l.m. [m] s.l.m. [m]

C1 50 x 50 137,55 137,00 0,55

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

50 x 50

50 x 50

50 x 50

50 x 50

50 x 50

50 x 50

50 x 50

50 x 50

50 x 50

137,80 137,18 0,55

137,55 137,00 0,55

137,55 137,00 0,55

137,55 137,00 0,55

137,78 137,03 0,70

137,55 137,00 0,55

137,92 137,07 0,80

137,93 137,14 0,75

137,85 137,20 0,60

C11 50 x 50 137,76 137,06 0,70

TRATTO TUBATURA QUOTA
INIZIO

QUOTA
FINE

[m] s.l.m. [m] s.l.m.

C3-P1 160 137,29 137,24

PEAD [fi]

PENDENZA

0,5%

C1-P1 160 137,29 137,24 0,5%

P1-P2 160 137,24 137,09 0,5%

C4-P2 160 137,33 137,18 0,5%

CAVEDIO-P2 160 137,12 137,01 0,5%

C10-C9 160 137,39 137,36 0,5%

C9-C8 160 137,36 137,32 0,5%

C8-P2 160 137,26 137,14 0,5%

C7-C6 160 137,29 137,24 0,5%

C5-C6 160 137,29 137,24 0,5%

C6-P2 160 137,16 137,15 0,5%

P2-P3 160 137,01 136,98 0,5%

P3-SCARICO 200 136,95 136,60 0,5%

P5-P6 160 137,74 137,59 0,5%

C2-P1 160 137,29 137,28 0,5%

C11-P2 160 137,76 137,14 0,5%

QUOTA TESTA

AL
TE

ZZ
A 

PO
ZZ

ET
TO

 (H
)

QUOTA FONDO POZZETTO

QUOTA FINE

QUOTA INIZIO
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+ 137,82

+ 137,01 + 136,98

INGRESSO USCITA

+ 137,01 + 136,95

BY-PASS

INGRESSO BY-PASS
USCITA BY-PASS

POZZETTO "P2" SCOLMATORE

VASCA DI PRIMA PIOGGIA,
ACCUMULO E RILANCIO CON

ELETTROPOMPA

POZZETTO DI
DECOMPRESSIONE

DISOLEATORE CON
DISPOSITIVO DI CHIUSURA
AUTOMATICA, FILTRO PER

COALESCENZA
POZZETTO "P3"
ISPEZIONE E PRELIEVO
CAMPIONI

POZZETTO "P2" POZZETTO "P3"POZZETTO "P4"

Q.E.

A A

SEZIONE A-A

PIANTA

ALIMENTAZIONE ELETTRICA

PLATEA DI FONDAZIONE PLATEA DI FONDAZIONE

320

34
6

280

22
5

PLATEE DI FONDAZIONE

STRATO DI ALLETTAMENTO IN
SABBIA SP. 5 cm

STRATO DI ALLETTAMENTO IN
SABBIA SP. 5 cm

50 50

50 50

SEZIONE B-B

SEZIONE A-A

+ 136,45
+ 136,60

1.9
0

1.4
0

TUBATURA DI
SCARICO ESISTETE
NEL BORRO RIOFI

TUBATURA PROVENIENTE
DALL'AREA OGGETTO DI

INTERVENTO

POZZETTO
ESISTENTE IN C.A.

POZZETTO
ESISTENTE IN C.A.

TUBATURA PROVENIENTE
DALL'AREA OGGETTO DI
INTERVENTO

A

A

BB

LETTO DI POSA E RINFIANCO
 IN SABBIA

NASTRO SEGNALATORE

FI
NI

TU
RA

PI
AZ

ZA
LE

50

RETE ELETTROSALDATA
Ø8 MAGLIA 20x20cm

RETE ELETTROSALDATA  Ø8
MAGLIA 20x20cm

20

ARMATURA PLATEE - [1:25]

3
3

Comune di
TERRANUOVA B.ni

Id.Work: 
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DISCARICA PER RIFIUTI NON PERICOLOSI DI "CASA ROTA"

Nuovo impianto di upgrading del biogas
da discarica per la produzione di biometano
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PIANTA DELLA RETE DI SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE
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PIANTA DELLA RETE DI SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE - [1:100] IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA - [1:50]

SCARICO AUTORIZZATO - [1:50]
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OE.03.05.0
0 MS Prima emissioneFS

FEBBRAIO 2026

10.02.2026


	Fogli e viste
	4124_OE.03.05.0


